
Městská část Praha — Březiněves

IČ: 002 40 109

se sídlem U Parku 140/3, Praha 8, Březiněves, PSČ 182 00

zastoupená lng. Jiřím Haramulem, starostou

(dále jako dárce)

a

SH ČMS — Sbor dobrovolných hasičů

Praha — Březiněves, pobočný spolek

se sídlem U Parku 140/3, Praha 8, Březiněves, PSČ: 182 00

IČ: 71209204

Bankovní sio'lení: ČSOB, a.s.

zastoupená Jaroslavem Pencem, starostou

(dále jako obdarovaný)

uzavírají tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

(dle § 2055 a násl. občanského zákoníku)

1. Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému účelově vázaný

finanční dar ve výši 650 000,- Kč (slovy: šest set padesát tisíc korun

českých). Dar bude zaslán na účet obdarovaného do 10 (slovy: deseti)

pracovních dnů po podpisu této smlouvy oběma stranami.

2. Dar je určen výhradně na realizaci projektu „BřeziněFest 2023“,

který se uskuteční dne 2.9.2023.

3. Obdarovaný tímto dar přijímá a použije jej pouze k účelu dohodnutému

v této smlouvě a to nejpozději do 30.11.2023. Pokud dar ve sjednané

době nevyužije v plné výši, zavazuje se nevyčerpané finanční

prostředky (část daru) vrátit dárci na jeho účet, a to nejpozději do

31.12.2023.

4. V případě, že obdarovaný použije dar, byť z části, nabytý podle této

smlouvy, kjinému než ke sjednanému účelu, je dárce oprávněn od této

smlouvy jednostranně odstoupit a domáhat se vrácení daru.

Obdarovaný se zároveň zavazuje případné použití daru nabytého podle

této smlouvy, kjinému než ke sjednanému účelu, bez zbytečného

odkladu písemně oznámit dárci, přitom oznámí skutečný účel, ke

kterému by byl dar nakonec použit. Pro případ, že by dárci vznikla

škoda v důsledku takového postupu obdarovaného, se obdarovaný

zavazuje tuto škodu dárci nahradit.

5. Obdarovaný se zavazuje prokázat využití daru a umožnit dárci kontrolu

účetních dokladů, které se k využití daru vztahují. Nejpozději do

31.12.2023 pak doloží čerpání daru dárci i písemně.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každá ze stran obdrží po

jednom. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky.

1



7. Uzavření této smlouvy bylo zastupitelstvem dárce projednáno a

schváleno na jeho 7. zasedání, dne 27.2.2023, usnesením č. 127/23,

vsouladu sustanovením § 89 Zákona 0 hl. městě Praze. Doložka

stvrzující souhlas zastupitelstva s uzavřením této smlouvy tvoří

nedílnou součást této smlouvy, v souladu s ustanovením § 43 Zákona 0

hl. městě Praze.

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy byla podepsána

oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

9. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ji uzavírají po vzájemném

projednání, ze své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Smlouvu si její účastníci přečetli a sjejím obsahem souhlasí, což

stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Ve Praze dne ...................... Ve Praze dne ......................

Městská část Praha — Březiněves SH ČMS — Sbor dobrovolných

Ing. Jiří Haramul, starosta hasičů Praha - Březiněves

dárce Jaroslav Penc, starosta

obdarovaný


		2023-03-09T14:48:36+0100
	Martina Vilímková fa2c4788195518ddbcca9211a831832ec80239ab




